Pág. 1

Ano 2024 • Edição 0411                                                            Segunda-feira, 25 de novembro de 2024

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________

PORTARIA Nº 190/2024

DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024.

Dispõe sobre a concessão de licença maternidade a servidora
HALAINNE GARDENIA PINTO TORRES SOUZA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município;

R E S O L V E:

Art. 1º CONCEDER, 180 (cento e oitenta) dias de licença maternidade
a servidora HALAINNE GARDENIA PINTO TORRES SOUZA,
efetiva, professora, a contar de 25 de novembro de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Campo Grande/RN, 25 de novembro de 2024.

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo

Prefeito Municipal

Pág. 2

Ano 2024 • Edição 0411                                                            Segunda-feira, 25 de novembro de 2024

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO